VIVAGYT

Gyneekologisk privatklinik ved specialleege Katrine Haahr

Fertilitet

Fertilitetstjek, kvinde inkl. konsultation, ultralydsskanning og
réddgivning
o evt. lovpligtige blodprove

Fertilitetstjek, mand inkl. konsultation, seedanalyse og radgivning
e evt. lovpligtige blodprever

Fertilitetstjek, par inkl. konsultation, ultralydsskanning af kvinde og
saedanalyse
« evt. lovpligtige blodpraver
Follikelskanning
HSU (gennemskylning af seggeledere)
AMH

Lovpligtige blodprever (HIV + hepatitis)

Andre relevante blodpraver pr. stk.

Inseminationsforleb

Inseminationsforlgb inkl. graviditetsskanning i uge 8:
Partner (IUI-H)

Donor (IUI-D)

1.200,00 kr.

1.000,00 kr.

1.200,00 kr.
1.000,00 kr.

2.000,00 kr.

1.000,00 kr.

800,00 kr.

2.500,00 kr.

800,00 kr.

1.000,00 kr.

350,00 kr.

5.000,00 kr.

4.500,00 kr.



Gynaekologisk

Forste konsultation inkl. ultralydsskanning
Efterfolgende konsultation

Konsultation vedr. menopause inkl. ultralyd
Diagnostisk hysteroskopi

Hysteroskopi inkl. bedgvelse + evt. veevspraver
eller fjernelse af mindre polypper + svar

KBC inkl. bedgvelse og mailsvar
Conus (keglesnit) inkl. bedavelse og mailsvar

Varmebehandling af livmoderhalsen
inkl. bedavelse (pr. gang)

Vandskanning
Vulvoskopi
Kolposkopi

Vulvabiopsi inkl. bedgvelse + mailsvar

Abrasio cervicis uteri (vabra) inkl. bedavelse og mailsvar
Abrasio corporis uteri (vabra) inkl. bedavelse og mailsvar

Polypfjernelse fra livmoderhalsen inkl. bedgvelse og mailsvar

Celleprave inkl. mailsvar
Behandling af sméa kondylomer i lokalbedgvelse
Opseetning af spiral inkl. bedevelse

Fjernelse af spiral

1.700,00 kr.

800,00 kr.

2.500,00 kr.

2.500,00 kr.

4.000,00 kr.

2.500,00 kr.

5.200,00 kr.

1.500,00 kr.

1.000,00 kr.

1.000,00 kr.

1.000,00 kr.

1.500,00 kr.

2.000,00 kr.

2.000,00 kr.

1.000,00 kr.

850,00 kr.

1.000,00 kr.

1.000,00 kr.

1.000,00 kr.



Skift af spiral inkl. bedevelse

Opseetning af p-stav

Fjernelse af p-stav

Skift af p-stav

Medicinsk abort inkl. medicin + 2 konsultationer

Evt. udskrabning ved inkomplet abort
inkl. evt. Tkontrol

Laboratorie

Podinger, f.eks. for chlamydia eller bakterier, inkl. mailsvar
Blodpraver pr. stk. inkl. mailsvar

Urinstix

Urindyrkning inkl. mailsvar

Administrativt

Opfelgende telefonkonsultation for patienter i forlab i klinikken

Receptudskrivelse uden konsultation for patienter i forlgb i
klinikken

Udeblivelse fra konsultation

Kopi af journal sendt elektronisk

1.500,00 kr.

1.500,00 kr.

1.500,00 kr.

2.500,00 kr.

3.900,00 kr.

1.500,00 kr.

500,00 kr.

350,00 kr

200,00 kr.

500,00 kr.

500,00 kr.

300,00 kr.

500,00 kr.

500,00 kr.



